
UNC Universidad
Nacional
de Córdoba

Facultad de Cs. Exactas, Físicas y Naturales

Córdoba, 28 de diciembre de 2017.

VISTO:
Lo dispuesto por la Ordenanza N° 7/2015 del H. Consejo Superior;

Y CONSIDERANDO:
Que existen alumnos que han cumplimentado los requisitos académicos correspondientes a su
plan de estudios;

El DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

RESUELVE

Artículo 1°.- Solicitar al Rectorado de la Universidad, se expidan los siguientes diplomas:

Nota: 2018012

Apellido y nombres Documento Nacionalidad F. Nacim. Ing F. Ingreso F. Egreso

Carrera: 203 Maestría en Ciencias de la Ingeniería - Mención en Administración

Título: 7316 Magister en Ciencias de la Ingeniería - Mención en Administración

AGUILAR HUERTA, JOSÉ RÓÑALO PAS: 4995221 peruana 10/03/1983 201022/07/201022/09/2017

Cantidad: 1

Carrera: 269 Doctorado en Ciencias Biológicas

Título: 1075 Doctor en Ciencias Biológicas

MAY CONCHA, IRVING JESÚS DNI: 19051000 argentina 12/06/1983 2012 18/04/2013 07/12/2016
-por opción-

Cantidad: 1

Artículo 2°.- Comuniqúese al rectorado y archívese.

Resolución N°: 2139/2017

IAQO
SECRETARIO GENERAL

fooltoá át Cteixto faxto, Fistos y tolmies
(IHIHI5IMD fttCIOSAl BE COÍWM

«Igter. Ing. PABLO G.RECABARREN
DECANO

Focullfld de Otiuins tiaüm físicos y Noiurolgs
Universiflod Nocional ¿i Córdoba


